
BASKETBALL SCHOOL SPARTA NABÍZÍ 

 

ZAPOJENÍ SE DO KOLEKTIVU PRO CHLAPCE I DÍVKY. 

 

KLUB ZALOŽENÝ ROKU 2007, JIŽ KAŽDOROČNĚ ZÍSKÁVÁ 

MEDAILOVÁ OCENĚNÍ V DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍCH. 

NĚKOLIK MEDAILÍ ZÍSKAL I NA MEZINÁRODNÍCH 

TURNAJÍCH. JEHO ODCHOVANCI NASTUPUJÍ PRAVIDELNĚ 

V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI JUNIORŮ I KADETŮ.  

 

TRÉNINKY VEDE PŘEDEVŠÍM ZKUŠENÝ TRENÉR S 20 – 

LETOU PRAXÍ, LICENCÍ „B“ A LICENCÍ KONDIČNÍHO A 

OSOBNÍHO TRENÉRA DOPLNĚN O JIŽ VÝŠE JMENOVANÉ 

JUNIORY Z NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽE. 

 

NABÍZÍME SE ZAPOJENÍ DO PŘÍPRAVEK: 
TJ SLAVOJ BŘEVNOV- BĚLOHORSKÁ 7  -   

ČTVRTEK 15:15 – 16:15( ročníky 2004 a mladší )  

SOU OHRADNÍ – OHRADNÍ 57  - PONDĚLÍ 16:30 – 18:00 ( ročníky  2003 až 2006) 

 

V PŘÍPADĚ VAŠEHO ZÁJMU O DALŠÍ INFORMACE KONTAKTUJTE:  

JIŘÍHO PAVÝZU  TEL.: 774 981 470 MAIL: office@basketbalsparta.cz  

mailto:office@basketbalsparta.cz
mailto:office@basketbalsparta.cz

